
 
 

Poz. 2 

 
UCHWAŁA NR 7 

WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ WYDZIAŁU PSYCHOLOGII UW 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia podziału mandatów w Kolegium Elektorów Wydziału 

Psychologii UW 

Na podstawie § 59 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego oraz § 13 ust. 

2 i 3 Regulaminu Wydziału Psychologii Wydziałowa Komisja Wyborcza postanawia, 

co następuje: 

§ 1 

Ustala się następującą liczbę mandatów dla poszczególnych grup 

społeczności Wydziału Psychologii UW w Kolegium Elektorów Wydziału Psychologii 

UW: 

- 12 mandatów dla przedstawicieli grupy pozostałych nauczycieli 

akademickich, 

- 3 mandaty dla przedstawicieli grupy pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi, 

- 7 mandatów dla przedstawicieli studentów, 

- 4 mandaty dla przedstawicieli doktorantów. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Na podstawie § 94 ust. 1 w związku z § 97 ust. 4 

Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 

Przewodnicząca WKW: A. Wojnarowska 

                   

 


